
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа № 7 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от 07.11. 2024 года                            № 985-ОД 

 

«О внесении изменений в Календарный 

учебный график ГБОУ СОШ № 7 г.Кинеля на 2024-2025 учебный год» 

 

В целях упорядочения режима работы ГБОУ СОШ № 7 г.Кинеля в 2024-2025 

учебном году, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании постановления Правительства 

Российской Федерации от 04.10.2024 г. № 1335 «О переносе выходных дней в 2025 

году», Письма министерства образования Самарской области от 07.11.2024 г. 

№МО/1801-ту «Об уточнении календарного графика в 2024-2025 учебном году», 

решения Педагогического совета ГБОУ СОШ №7 г.Кинеля протокол №3 от 07.11.2024г. 

и Управляющего совета Учреждения от 07.11.2024 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) 

начального общего образования, основного общего образования, среднего общего 

образования в части изменения календарного учебного графика ГБОУ СОШ № 7 

г.Кинеля на 2024-2025 учебный год (начала и окончания зимних каникул, 17, 23, 25, 32 

учебных недель): 

 

период сроки 

Зимние каникулы 30.12.2024 - 08.01.2025 

17 учебная неделя 09.01.2025 – 10.01.2025 

23 учебная неделя 24.02.2025- 28.02.2025 

25 учебная неделя 10.03.2025 – 14.03.2025 

32 учебная неделя 28.04.20205 – 30.04.2025 

 

2. Заместителю директора по УВР, Дорожко С.М., проинформировать педагогических 

работников об изменениях, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 

3. Классным руководителям 1-11-х классов довести информацию об изменениях в 

календарный учебный график на 2024-2025 учебный год до обучающихся и их 

родителей (законных представителей). 

4. Ответственному за сайт Бекетову С.Е. разместить настоящий приказ на официальном 

сайте Учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР, 

Дорожко С.М.  

 

 

Директор Учреждения              Т.Н. Титова 

 

 

 

 

 


		2024-11-07T13:25:50+0400
	Титова Т.Н.




